AVISO DE LICITAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pelo presente, com base nas atribuições estabelecidas na Lei Complementar nº
14.130/12, e considerando o atendimento às disposições legais estabelecidas na Lei
Federal nº 14.133/21 e Resolução DPGE/RS n° 23/2023, o Diretor-Geral da
Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul ADJUDICA e HOMOLOGA o
procedimento licitatório abaixo:

Processo nº 24/3000-0000399-9

Pregão Eletrônico nº 19/2024

Lote 01: GRÁFICA TIGRAPEL LTDA – CNPJ: 00.404.334/0001-20.

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
Rua Sete de Setembro, nº 666, Centro Histórico – Porto Alegre – RS

Publique-se.

Porto Alegre, 28 de junho de 2024.

ROGERIO NEJAR DOS SANTOS
Diretor-Geral

SUBDEFENSORIA ADMINISTRATIVA

Diário Eletrônico - DPE/RS
Porto Alegre,  02 de julho de 2024     Ano X - nº 2743

Defensoria Pública do Rio Grande do Sul - Rua Sete de Setembro, 666 - Centro Histórico - Porto Alegre/RS

Disponibilização - 02 de julho de 2024
Publicação - 03 de julho de 2024

12/17